aplicava a pena de 1(uma) partida, quanto a segunda imputação do 
art. 258 do CBJD e Dr. Fabio Dantas que aplicava pena de 2(duas) 
partidas, quanto à primeira imputação do art. 258 do CBJD. 

Por unanimidade de votos, multado o 3º denunciado em R$ 13.000,00 
(treze mil reais), quanto à imputação do art. 213 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
data da publicação. 

5) Processo: nº 100/17 
1º) Denunciado: Marcelo da Conceição Benevenuto Malaquias (Atleta 
do Botafogo FR)